
Sestavený ke dni 31.12.2024

Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024
Obec Olešnice

Obsah

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Olešnice
Olešnice 226
373 31

00245283
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 386324929
E-mail ucetni@olesnice-obec.cz

Porovnání aktivních a pasivních účtů 1

Porovnání nákladových a výnosových účtů 3

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 5

Majetek 7

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 8

Porovnání plnění sdílených daní 9

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 10

Porovnání příjmů a výdajů 11

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 12

Přijaté neinv. transfery 2024.doc 13

Přijaté investiční transfery 2024.doc 15

Poskytnuté transfery a příspěvky z rozpočtu obce v roce 2024.doc 16

Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2024.doc 17

Ostatní údaje 19

Strana



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 104 505,80 140 674,80 140 674,80
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 641 040,00 767 668,92 767 668,92
021 Stavby 145 880 088,72 154 177 859,74 165 610 733,21
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 5 387 854,01 6 246 893,01 6 478 455,01
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 480 049,39 2 583 475,48 3 090 903,41
031 Pozemky 6 182 152,96 6 204 215,85 6 191 966,58
032 Kulturní předměty 5 000,00 5 000,00 5 000,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 126 628,92 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 439 192,00 3 563 274,77 8 256 353,17
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -104 505,80 -140 674,80 -140 674,80
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -580 890,00 -594 234,00 -610 122,00
081 Oprávky ke stavbám -28 644 438,00 -31 215 738,00 -33 929 264,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 296 944,30 -1 538 172,30 -1 799 667,30
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 480 049,39 -2 583 475,48 -3 090 903,41
132 Zboží na skladě 0,00 396,20 707,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 10 618 879,00 10 266 112,35 4 143 525,04
261 Pokladna 34 335,00 81 105,00 46 609,00
311 Odběratelé 2 502,52 14 272,02 63 079,60
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 455 720,00 832 790,00 798 110,00
388 Dohadné účty aktivní 752 753,00 6 877 598,00 5 087 206,56

strana 1Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 64 854,97 70 533,25 75 519,00
324 Krátkodobé přijaté zálohy 88 455,00 196 575,00 369 705,00
331 Zaměstnanci 104 045,00 127 344,00 157 505,00
336 Sociální zabezpečení 25 973,00 36 500,00 52 427,00
337 Zdravotní pojištění 13 799,00 18 352,00 24 796,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 10 400,00 5 175,00 14 172,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 110 800,00 6 309 165,00 2 627 000,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 522,00 775,00 1 562,00
389 Dohadné účty pasivní 509 503,71 832 790,00 798 110,00
401 Jmění účetní jednotky 74 571 918,75 74 595 148,75 74 596 027,75
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 40 150 894,09 45 413 529,90 49 298 880,36
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -13 103 575,50 -13 103 575,50 -13 103 575,50
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 31 704 474,37 38 456 283,81 41 186 729,16
459 Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 0,00 3 933,00

strana 2Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 502 393,85 587 174,88 1 594 314,33
502 Spotřeba energie 800 538,87 1 528 193,86 1 580 776,23
504 Prodané zboží 0,00 452,80 1 318,20
511 Opravy a udržování 7 739 442,54 7 565 495,58 4 570 456,63
512 Cestovné 9 643,00 44 923,00 29 694,00
513 Náklady na reprezentaci 61 277,30 76 998,46 78 824,25
518 Ostatní služby 2 622 044,31 4 954 259,19 4 328 867,92
521 Mzdové náklady 1 900 723,00 1 961 789,00 2 624 859,00
524 Zákonné sociální pojištění 499 497,00 539 368,00 764 051,00
525 Jiné sociální pojištění 3 242,00 2 948,00 5 330,00
527 Zákonné sociální náklady 6 037,90 0,00 20 099,49
538 Jiné daně a poplatky 6 500,00 2 000,00 4 100,00
542 Jiné pokuty a penále 1 500,00 0,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 77 332,05 29 617,41 36 783,00
549 Ostatní náklady z činnosti 133 786,00 21 379,00 228 367,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 2 806 333,00 2 825 872,00 2 990 909,00
554 Prodané pozemky 7 924,51 1 167,11 13 128,27
556 Tvorba a zúčtování opravných položek -4 585,20 0,00 0,00
557 Náklady z vyřazených pohledávek 7 642,00 0,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 91 223,00 264 772,09 493 391,93
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 1 311 175,82 1 139 828,80 1 277 770,90
591 Daň z příjmů 620 160,00 679 440,00 978 880,00

strana 3Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 12 010,00 196 612,00
602 Výnosy z prodeje služeb 273 869,38 368 972,43 633 268,55
603 Výnosy z pronájmu 774 953,00 811 174,00 898 625,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 480,00 665,00
605 Výnosy ze správních poplatků 10 790,00 9 040,00 12 390,00
606 Výnosy z místních poplatků 489 851,00 544 114,00 522 594,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 80 000,00 27 910,00 74 387,00
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 25 000,00 0,00
642 Jiné pokuty a penále 8 500,00 0,00 0,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 1 819 184,00 137 070,00 1 553 253,40
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 28 508,35 0,00
662 Úroky 0,00 331 625,09 233 101,86
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 4 902 592,89 2 426 530,19 1 474 906,10
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 3 309 847,53 3 977 322,16 4 341 128,49
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 4 542 604,65 5 916 077,25 5 702 577,86
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 8 892 082,85 9 419 285,07 9 473 234,10
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 723 586,66 776 425,90 1 304 304,82
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 127 778,43 144 580,09 208 442,99

strana 4Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 64 854,97 70 533,25 75 519,00
324 Krátkodobé přijaté zálohy 88 455,00 196 575,00 369 705,00
331 Zaměstnanci 104 045,00 127 344,00 157 505,00
336 Sociální zabezpečení 25 973,00 36 500,00 52 427,00
337 Zdravotní pojištění 13 799,00 18 352,00 24 796,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 10 400,00 5 175,00 14 172,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 110 800,00 6 309 165,00 2 627 000,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 522,00 775,00 1 562,00
389 Dohadné účty pasivní 509 503,71 832 790,00 798 110,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 0,00 3 933,00

strana 5Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

311 Odběratelé 2 502,52 14 272,02 63 079,60
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 455 720,00 832 790,00 798 110,00
388 Dohadné účty aktivní 752 753,00 6 877 598,00 5 087 206,56

strana 6Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 140 674,80 0,00 140 674,80
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 767 668,92 0,00 767 668,92

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 154 177 859,74 11 432 873,47 165 610 733,21
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 6 246 893,01 231 562,00 6 478 455,01
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 583 475,48 507 427,93 3 090 903,41

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 6 204 215,85 -12 249,27 6 191 966,58
Kulturní předměty 5 000,00 0,00 5 000,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 563 274,77 4 693 078,40 8 256 353,17

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -140 674,80 0,00 -140 674,80
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -594 234,00 -15 888,00 -610 122,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -31 215 738,00 -2 713 526,00 -33 929 264,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 538 172,30 -261 495,00 -1 799 667,30
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 583 475,48 -507 427,93 -3 090 903,41

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 396,20 310,80 707,00

strana 7Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 18 096 541,12 20 786 844,47 21 564 672,26
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 165 957,86 1 704 330,37 2 214 379,81
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 819 184,00 137 070,00 1 553 253,40
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 12 996 905,87 11 216 141,00 3 611 575,00

28 943 880,47Příjmy celkem 34 078 588,85 33 844 385,84

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 24 029 301,55 22 869 489,70 18 740 999,91
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4 310 364,45 11 280 892,79 16 359 963,87

35 100 963,78Výdaje celkem 28 339 666,00 34 150 382,49

strana 8Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 1 037 126,98 1 258 613,92 1 269 169,62

Únor 1 077 954,32 1 269 527,71 1 300 298,71

Březen 1 731 492,67 1 523 680,92 1 699 652,97

Duben 903 468,17 1 668 276,62 1 001 989,15

Květen 1 176 751,88 1 358 794,98 1 269 605,09

Červen 1 443 273,22 1 704 591,06 1 725 503,59

Červenec 2 045 093,01 2 783 761,91 2 302 027,03

Srpen 1 129 017,12 1 286 913,70 1 250 091,78

Září 1 912 226,53 1 566 602,97 1 578 882,12

Říjen 1 121 044,53 1 239 378,14 1 514 181,59

Listopad 1 363 055,06 1 443 855,39 2 390 918,78

Prosinec 1 804 031,54 2 208 687,16 2 214 620,02

16 744 535,03 19 312 684,48CELKEM 19 516 940,45

strana 9Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 630 649,90 4 000,00

Únor 797 056,29 98 615,00

Březen 1 371 287,37 1 195 752,63

Duben 1 404 744,69 103 650,00

Květen 836 644,20 94 880,00

Červen 1 446 649,25 166 760,00

Červenec 2 827 487,15 955 991,30

Srpen 1 239 086,01 3 838 528,77

Září 1 660 512,31 3 841 704,90

Říjen 1 556 757,36 593 868,15

Listopad 2 784 237,55 2 082 939,13

Prosinec 2 185 887,83 3 383 273,99

18 740 999,91 16 359 963,87CELKEM

strana 10Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 1 482 818,68 634 649,90

Únor 1 533 857,14 895 671,29

Březen 2 132 489,79 2 567 040,00

Duben 2 938 944,80 1 508 394,69

Květen 1 623 716,68 931 524,20

Červen 5 294 713,68 1 613 409,25

Červenec 2 667 836,83 3 783 478,45

Srpen 1 751 287,58 5 077 614,78

Září 1 985 533,41 5 502 217,21

Říjen 1 672 002,97 2 150 625,51

Listopad 2 934 156,05 4 867 176,68

Prosinec 2 926 522,86 5 569 161,82

28 943 880,47 35 100 963,78CELKEM

strana 11Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 1 482 818,68 630 649,90 852 168,78

Únor 1 533 857,14 797 056,29 736 800,85

Březen 2 132 489,79 1 371 287,37 761 202,42

Duben 1 530 341,40 1 404 744,69 125 596,71

Květen 1 623 716,68 836 644,20 787 072,48

Červen 2 794 713,68 1 446 649,25 1 348 064,43

Červenec 2 667 836,83 2 827 487,15 -159 650,32

Srpen 1 535 287,58 1 239 086,01 296 201,57

Září 1 985 533,41 1 660 512,31 325 021,10

Říjen 1 672 002,97 1 556 757,36 115 245,61

Listopad 2 789 506,05 2 784 237,55 5 268,50

Prosinec 2 926 522,86 2 185 887,83 740 635,03

24 674 627,07 18 740 999,91CELKEM 5 933 627,16

strana 12Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024



Přijaté neinvestiční transfery v roce 2024 

 

 

 

Finanční vypořádání voleb do zastupitelstev krajů a do EP konaných v roce 2024, proběhlo až 

v roce 2025. 

 

 

 

 

 

UZ/položka Poskytovatel Název Částka v 

Kč 

Použito 

k 31. 12. 

2024 

Vratka 

v průběhu 

roku 

Vratka při 

fin. 

vypořádání 

Pol. 4112 Jihočeský 

kraj 

Dotace na výkon 

státní správy 

209 800,00 209 800,00 0,00 0,00 

UZ 98193 VPS Volby do 

zastupitelstev krajů 

63 000,00 32 478,56 0,00 0,00 

UZ 98348 VPS Volby do EP 64 000,00 43 817,00 0,00 0,00 

UZ 89018, 89017 SZIF Pořízení mobilního 

vybavení a vybavení 

pro KD Buková 

184 320,00 184 320,00 0,00 0,00 

UZ 15017 JčK – AOPK 

ČR 

Výsadba krajinných 

prvků v k. ú. 

Olešnice 

224 455,00 224 455,00 0,00 0,00 

UZ 00428 Jihočeský 

kraj 

Olešnický střevíc 

2024 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

CELKEM   785 575,00 734 870,56 0,00 0,00 

Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024 strana 13



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024 strana 14



Přijaté investiční transfery v roce 2024 

 

UZ Poskytovatel Název Přijato 

k 31.12.2024 

Použito 

k 31.12.2024 

00710 Jihočeský kraj Výstavba dětského hřiště 216 000,- 216 000,- 

00725 Jihočeský kraj - 

KIF 

Přístavba školní družiny 

ZŠ Olešnice 

2 500 000,- 2 500 000,- 

 

Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024 strana 15



Poskytnuté transfery a příspěvky z rozpočtu obce v roce 2024 

Subjekt Účel Položka Poskytnuto 

k 31.12.2024 

Použito 

k 31.12.2024 

ZŠ a MŠ Olešnice Neinvestiční příspěvek 

na provoz 

5331 480 000,00 480 000,00 

TJ Sokol Olešnice Neinvestiční transfer 

na činnost 

5222 126 062,00 126 062,00 

SDH Olešnice Neinvestiční transfer 

na činnost 

5222 140 000,00 140 000,00 

SDH Buková Neinvestiční transfer 

na činnost 

5222 7 000,00 7 000,00 

Myslivecký spolek 

Olešnice 

Neinvestiční transfer 

na činnost 

5222 20 000,00 20 000,00 

Český svaz včelařů -

Olešnice 

Neinvestiční transfer 

na činnost 

5222 10 000,00 10 000,00 

Domov pro seniory 

Horní Stropnice 

Neinvestiční transfer 

na činnost 

5229 15 000,00 15 000,00 

ZZ poliklinika města T. 

Sviny 

Neinvestiční transfer 

na provoz 

5229 90 045,00 90 045,00 

Sdružení Růže, z.s.p.o. Příspěvek na separaci 

odpadů 

5229 233 865,50 233 865,50 

SMS ČR Členský příspěvek 5179 5 276,00 5 276,00 

Jihočeská Silva Nortica Členský příspěvek 5179 2 806,00 2 806,00 

Svaz měst a obcí ČR Členský příspěvek 5179 5 130,40 5 130,40 

CELKEM   1 135 184,90 1 135 184,90 

Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024 strana 16



Hospodaření příspěvkové organizace – ZŠ a MŠ Olešnice 

 

Obec Olešnice je zřizovatelem PO ZŠ a MŠ Olešnice, okres České Budějovice, IČ: 70983577. 

ZŠ a MŠ Olešnice byl poskytnut příspěvek na provoz ve výši 480 000,- Kč, vyčerpáno bylo 480 000,- Kč. 

 

Příjmy celkem:   12 943 329,55 Kč 

Výdaje celkem:  12 933 997,40 Kč 

 

ZŠ a MŠ Olešnice v roce 2023 hospodařila se ziskem 9 332,15 Kč, který byl dle Usnesení zastupitelstva 

Olešnice č. 123/2025 ze dne 10. 3. 2025 v celé částce přeposlán do rezervního fondu. 

Závěrečný účet ZŠ a MŠ Olešnice je přílohou závěrečného účtu. 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 

 

Přezkoumání hospodaření obce Olešnice za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 

Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 

předpisů, bylo provedeno Krajským úřadem Jihočeského kraje. Dílčí přezkoumání bylo provedeno dne 

5. 9. 2024 a konečné přezkoumání bylo provedeno dne 24. 4. 2025. 

Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024: Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle 

§ 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení §10 odst. 3 

písm.  c) zákona č. 420/2004 Sb., a to: 

Nedostatky, spočívající v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení účetnictví: 

- Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy „A.II. Dlouhodobý hmotný 

majetek“ (nesprávné). 

- Účetnictví nebylo průkazné, protože nebyly průkazné účetní záznamy (neprůkazné) 

Nedostatky, spočívající v porušení povinnosti nebo překročení působnosti územního celku 

stanovených zvláštními právními předpisy: 

- Skutečné stavy majetku a závazků nebyly zaznamenány v inventurních soupisech 

(neprůkazné) 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 je přílohou závěrečného 

účtu. 

Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024 strana 17



Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024 v plném znění včetně příloh, je zveřejněn na 

úřední desce i způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.olesnice-obec.cz sekce Úřední deska. 

V tištěné podobě je k nahlédnutí na OÚ během úředních hodin. 

 

Přílohy: Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC, Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, Hlavní 

kniha, Inventarizační zpráva o majetku, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 

2024, Opatření a náprava chyb zjištěných při přezkoumání hospodaření, Závěrečný účet ZŠ a MŠ. 

 

V Olešnici dne 30. 6. 2025 

 

Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024 strana 18



Obec Olešnice, IČO 00245283 KEO4 1.14.7 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 20Schválený závěrečný účet obce Olešnice za rok 2024 strana 19 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


